

Nowy Sącz, dnia 12.07.2019r.

Znak sprawy: WO.24.1.2.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa i montaż systemu preferencji dla autobusów miejskich”.

Odpowiedzi na pytania z dnia 12.07.2019r.

Pytanie 1.**Dotyczy: SIWZ Rozdział 1.2.4 b)**

Czy w związku z niezbędnym dostosowaniem istniejącej infrastruktury sterowania ruchem ulicznym, przy budowie sygnalizacji świetlnych występuje konieczność wykonania korekty geometrii skrzyżowań? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

Nie występuje konieczność wykonania geometrii skrzyżowań.

Pytanie 2.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia a także czas potrzebny do uzyskania ofert od podwykonawców. Wydłużenie terminu składania ofert umożliwi przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty. Wydłużenie tego okresu, pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **19 lipca 2019r.** do godz. 10.00.

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych


mgr inż. Tomasz Wesółowski

PROKURENT


mgr Anna Sokółowska